
Spiel & Spaß
Akti n
zu Nikolaus

gültig 
24.11. – 05.12.2025

*  Gültig vom 24.11. – 05.12.2025 
Der Rabatt wird an der Kasse abgezogen. 
Keine Barauszahlung möglich.

auf alle Puppen von

25 %*

Squishmallows
Blind Pack Hello Kitty

 • Ca. 12 cm
 • Versch. Ausführungen

Pokémon
Premium-Kollektion Ogerpon 

 • Inkl. 6 Booster-Packs und
umfangreichem Zubehör

Rainbow High
Hair Chalk & 
Style Puppe 
Amaya Raine

 • Ca. 28 cm
 • Inkl. auswasch-
barer Haarkreide, 
Spangen und 
Kamm

-28%27.99

19.99

Squishmallows
Plüschfigur

 • Ca. 19 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Lexibook 
Nachtlicht Stitch und Angel

 • Mit Lautsprecher funktion 
und Farbwechsel

Uno Flip oder Uno All Wild
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 10 Personen

-23%12.99

9.99
-37%7.99

4.99

Jahre
7+

Galileo 
Experimentierkasten

 • Versch. Ausführungen

Jahre
8+

Little Live Pets
Mama Surprise Families Spielset

 • Versch. Ausführungen

-27%10.99

7.99

6.99
8.99 UVP1)

-22%Vergleich 
zur UVP

2)

6.99
9.99 UVP1)

-30%Vergleich 
zur UVP

2)

34.99
39.99 UVP1)

-12%Vergleich 
zur UVP

2)

-36%24.99

15.99

Lego
31163 Graue Katze

-33%14.99

9.99

-33%14.99

9.99

Hier 
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.3) 

Gültig 24.11. – 05.12.2025
1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | 2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den
Vergleich zur UVP des Herstellers. | 3) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. 
Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

Dickie
VW Tiguan

 • Licht und Sound
 • Batterien enthalten

ca. 25 cm

shop://17490
shop://28417
shop://25473
shop://26910
shop://28158
shop://28365
shop://28235
shop://26573
shop://28157
shop://28425
shop://28377


-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99
-30%9.99

6.99

-25%19.99

14.99

40573 
Weihnachtsbaum

©2025 The LEGO Group.

60411 
Feuerwehr hubschrauber

10447 
Rettungswagen mit Fahrer

71838 
Kais Motorradrennen

31134 
Spaceshuttle

31140 
Magisches Einhorn

-33%14.99

9.99

76424 
Fliegender Ford Anglia

-33%14.99

9.99

76307 
Iron Man Mech vs. Ultron

-33%14.99

9.99

76308 
Spider-Man Mech vs. Anti-Venom

-23%12.99

9.99

31159 
Wilde Tiere: Überraschungsspinne

-23%12.99

9.99

60442 
F1 Rennfahrer mit 
Mc Laren Rennauto

-31%15.99

10.99

75390 
Luke Skywalkers X-Wing Mech

29.99
44.99 UVP1)

-33%Vergleich 
zur UVP

2)

10347
Kleiner Sommerblumenstrauß

-33%29.99

19.99

©2025 The LEGO Group.

2
Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

shop://28385
shop://25432
shop://27956
shop://27957
shop://22242
shop://27967
shop://27961
shop://27958
shop://27960
shop://23986
shop://27955
shop://25437
shop://27962


-37%15.99

9.99

10311 
Orchidee

10328 
Rosenstrauß

10342 
Schöner Rosafarbener 
Blumenstrauß

42164 
Offroad Rennbuggy

60452 
Donut Truck

31146 
Tieflader mit Hubschrauber

42198 
Propellerflugzeug

71808 
Kais Feuermech

60443 
F1 Boxenstopp mit Boxencrew 
und Ferrari Flitzer

75410 
Mandos und Grogus 
N-1 Starfighter

31164 
Weltraumroboter

77242 
Ferrari SF-24 F1 Rennauto

71806 
Coles Erdmech

77243 
Oracle Red Bull Racing RB20 
F1 Rennauto

-25%19.99

14.99

-25%19.99

14.99

-28%27.99

19.99
-33%29.99

19.99

-33%29.99

19.99

-33%29.99

19.99
-24%24.99

18.99

-29%26.99

18.99
-25%19.99

14.99
-29%26.99

18.99

-20%

39.99
49.99 -25%

44.99
59.99 -25%

44.99
59.99

71829 
Lloyds grüner Walddrache

-25%19.99

14.99
-25%19.99

14.99

77075 
Das Lager von Schali und der 
Zündkerzenkünstlerin

10347
Kleiner Sommerblumenstrauß

3
Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel. | 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung 
des Herstellers | 2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den Vergleich zur UVP des Herstellers 

Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – 
unter Umständen schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

shop://25226
shop://27977
shop://25698
shop://27972
shop://27973
shop://27971
shop://27975
shop://26577
shop://27974
shop://26572
shop://25416
shop://27976
shop://27965
shop://23996
shop://26567
shop://27970


 Rally Monster
 • Ca. 15 cm 
 • Mit Rückzugmotor
 • Versch. Ausführungen

R/C Auto
 • Maßstab 1:24
 • 2,4 GHz
 • Reichweite 
ca. 10 m
 • Versch. 
Ausführungen

Volvo Bagger oder 
Lamborghini Polizeiauto

 • Mit Kabelfernsteuerung
 • Lichteffekte
 • Batterien enthalten

MAN Lion’s Coach Flixbus
 • Ca. 27 cm
 • Mit Lenkung und Türen 
zum Öffnen

Racing Car
 • Maßstab 1:43,
 • Versch. 
Ausführungen
 • Batterien 
erforderlich

1.  Monster Trucks
 • Versch. Ausführungen 6.99

2.   Fahrzeuge Geschenkset 
5er-Pack

 • Maßstab 1:64
 • Versch. Ausführungen 6.99

3.  Monster Truck Big Rigs 
 • Versch. Ausführungen 7.99

11.99-20%14.99

4.   R/C Race Team
 • Maßstab 1:28 
 • Versch. Ausführungen

2.

4.

Einsatzzentrale
 • Mit Licht und Sound
 • Batterien enthalten

Fahrzeug
 • Versch. Modelle

Fahrzeuge 3er-Set
 • Versch. Ausführungen

3.

1.

R/C Tumbler
 • Versch. Ausführungen
 • Batterien erforderlich

Mattel Brick Shop 
Cadillac

 • Maßstab 1:32

R/C Fire Lion
 • Ca. 32 cm
 • Batterien 
enthalten

R/C 
Fire’n Frost Flippy

 • Ca. 16 cm 
 • Mit Rotations- 
und Flip-Funktion
 • Batterien 
enthalten

14.99 14.99

-33%14.99

9.99 19.99

-10%9.99

8.99

-13%14.99

12.99

7.99 14.99
-14%6.99

5.99

-25%7.99

5.99
-20%9.99

7.99

-16%17.99

14.99

4 Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetwww.blauer-engel.de/uz195

shop://28416
shop://28430
shop://28423
shop://28424
shop://25279
shop://28418
shop://28132
shop://28420
shop://28129
shop://22448
shop://28421
shop://25315
shop://21438
shop://28429
shop://28427
shop://28428


Mein Erstes Spiel oder 
Generic 2-Pack

Deluxe Kampfdeck
 • 60 Karten Deck
 • Viel Zubehör

Spezial Kollektion oder 
Sammelkoffer

Karmesin & Purpur – 
Build & Battle Stadion

 • 2 einzelne Build & Battle Boxen
 • 4 zusätzliche Booster-Packs

Plüschfigur
 • Ca. 20 cm 
 • Versch. 
Ausführungen

Battle Spinner
 • 1 × Pokémon 
Battle Spinner 
Pack Pikachu 
und Pokéball
 • Versch. Ausführungen

Battle Feature oder 
Spielfigur mit Pokéball 
und Gürtel Clip

 • Ca. 12 cm bzw. 5 cm
 • Versch. Ausführungen

Harry Potter
 • 12 spannende Spiele
 • Mehr als 20 Sammelobjekte

R/C Tumbler
 • Versch. Ausführungen
 • Batterien erforderlich

Mutation
Chamber
Iconic Panther

 • Ca. 13 cm

UEFA Champions 
League Mega Tin 
25/26

 • 45 Karten
 • 3 exklusive 
Gladiator 
Karten

-13%14.99

12.99
Sammelfigur
Blind Pack

 • Versch. Ausführungen

Lumos Zauberstab
 • Ca. 18 cm
 • Batterien 
enthalten

Schlüsselanhänger
 • Mit LED Taschenlampe
 • Versch. Ausführungen
 • Batterien enthalten

One Piece oder Jujutsu 
Sammelfiguren Blind Box

 • Versch. Ausführungen

R/C 
Fire’n Frost Flippy

 • Ca. 16 cm 
 • Mit Rotations- 
und Flip-Funktion
 • Batterien 
enthalten

Plüschtier
 • Ca. 30 cm 
 • Versch. Ausführungen

© 2025 Pokémon. © 1995–2025 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. TM, ®, and character names are trademarks of Nintendo.

Sammelfigur 
Blind Pack

 • Versch. Ausführungen

9.99

2.49

12.99
16.99 UVP1)

-23%Vergleich 
zur UVP

2)

19.99
24.99 UVP1)

-20%Vergleich 
zur UVP

2)

32.99
37.99 UVP1)

-13%Vergleich 
zur UVP

2)

59.99
69.99 UVP1)

-14%Vergleich 
zur UVP

2)

10.99
12.99 UVP1)

-15%Vergleich 
zur UVP

2)

24.99 34.99

-16%11.99

9.99 19.99
24.99 UVP1)

-20%Vergleich 
zur UVP

2)

-28%3.49

2.49

-27%17.99

12.99

-16%17.99

14.99
-23%12.99

9.99

5
1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers  
2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den Vergleich zur UVP des Herstellers

shop://28892
shop://28437
shop://28434
shop://28905
shop://28891
shop://28890
shop://21150
shop://28154
shop://25475
shop://28156
shop://28438
shop://28439
shop://28440
shop://28893
shop://28163
shop://28433


Hitster Music Bingo 
 • Für 2 – 10 Personen

Punto
 • Für 2 – 4 Personen

My English is under all pig oder 
Now goes me a light up

 • Spielerisches Training von 
Englischkenntnissen
 • Für 1 – 5 Personen

Sweet Takes
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 5 Personen

Disney Stitch Level 8
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 6 Personen

Taco Katze Ziege Käse Pizza
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 8 Personen

The Mind
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 4 Personen

Die Werwölfe von Düsterwald
 • Kartenspiel
 • Für 8 – 18 Personen

Spieleklassiker
 • 400 Spielmöglichkeiten
 • Für 2 – 6 Personen

-36%10.99

6.99
-23%6.49

4.99

-20%9.99

7.99
-40%9.99

5.99
-27%10.99

7.99
-25%11.99

8.99

-30%12.99

8.99
-35%16.99

10.99

3.    Bring-mich-mit-Spiel
 • Versch. Ausführungen

2.    Reisespiel
 • Versch. Ausführungen

1.    Mitbringspiel
 • Versch. Ausführungen 4.99

4.99
4.99

Jahre
10+

Jahre
16+

Pokémon Puzzle
 • 3 in 1 Box
 • 25, 36 und 49 Teile

-25%7.99

5.99

Jahre
4+

Jahre
6+

Jahre
7+ Jahre

8+

Jahre
8+

Jahre
8+

Jahre
6+

Jahre
12+

2. 3.1.

Hitster Celebration
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 10 Personen

24.99

Jahre
16+

3D Puzzle 
Kinder-Globus

 • Mit 180 stabilen 
Kunststoffteilen

Jahre
6+

14.99
-20%24.99

19.99

ROSSMANN Geschenk-Gutscheine für jeden Anlass6

shop://25236
shop://14887
shop://10949
shop://2597
shop://8138
shop://28354
shop://18709
shop://28357
shop://28372
shop://2853
shop://2855
shop://2854
shop://13893
shop://28087
shop://28352


Exit – das Spiel
 • Für 1 – 4 bzw. 
1 – 6 Personen
 • Versch. Ausführungen

Uno Teams
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 4 Personen

Uno No Mercy
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 6 Personen

Uno Kartenspiel
 • Für 2 – 10 Personen

Ehrlich Brothers 
Escape the House of Magic

 • Für 1 – 4 Personen

Uno Tragetasche
 • Wasserfest und leicht
 • Mit Netzfach für 
Anleitungen und 
Kartenhalterungen

-23%12.99

9.99
-40%9.99

5.99

-40%24.99

14.99

6.99

9.99

11.99

-44%8.99

4.99

-33%14.99

9.99

-46%12.99

6.99

50 tolle Zaubertricks oder
50 Reise-Regen-Rücksitz-Rätsel

 • Kartenspiel
 • Ab 1 Person

Halli Galli Junior
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 4 Personen

Das Neinhorn
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 6 Personen

Dobble Bundesliga
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 8 Personen

Mega Monster Meals
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 5 Personen

IQ Love
 • Für 1 Person

-26%14.99

10.99

-26%14.99

10.99
-11%16.99

14.99

Dobble Connect
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 8 Personen

Jahre
8+

Jahre
7+

Jahre
7+

Jahre
7+

Jahre
8+

Jahre
6+

Jahre
8+

Jahre
6+

Jahre
6+

Jahre
4+

Jahre
7+

Jahre
10+

Phase 10
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 6 Personen

7.99

Phase 10 Flip
 • Kartenspiel
 • Für 2 – 6 Personen

-18%15.99

12.99

Jahre
7+

Jahre
7+

Jenga
 • Ab 1 Person

-25%19.99

14.99

Jahre
6+

-37%15.99

9.99

Jahre
8+

Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel 7

shop://10367
shop://15958
shop://28370
shop://2589
shop://26579
shop://23710
shop://22391
shop://28368
shop://20104
shop://28371
shop://28373
shop://28374
shop://22390
shop://22386
shop://25474
shop://2859


Yum Yumz
Überraschungs-Plüschtier

 • Versch. Ausführungen

Swim & Style Puppe
Violet Willow

 • Ca. 28 cm
 • Inkl. Mode und 
Accessoires

-16%5.99

4.99
-37%7.99

4.99

25 %*

*  Gültig vom 24.11. – 05.12.2025 
Der Rabatt wird an der Kasse 
abgezogen. Keine Baraus-
zahlung möglich.

auf alle 
Puppen von

Babypuppe
 • Ca. 22 cm
 • Aus Vinyl
 • Inkl. Fläschchen 
und Schnuller
 • Versch. 
Ausführungen

-35%13.99

8.99

Plüschfigur
 • Ca. 8 cm 
 • Leuchtet im Dunkeln
 • Versch. Ausführungen

-25%7.99

5.99

Figuren 8er-Set
 • Ca. 2,5 cm
 • 8 Figuren, Zubehör 
und Ringaufsatz

Clip-a-longs 
Harry Potter

 • Versch. 
Ausführungen

My Fashion Style Puppe 
Amaya Raine

 • Ca. 28 cm
 • Inkl. Mode und 
Accessoires

-25%19.99

14.99

Magischer Kessel
 • Ca. 20 cm
 • Interaktives Plüsch-
tier mit Zubehör
 • Über 50 Sounds 
und Reaktionen
 • Batterien 
erforderlich

49.99

9.99

Modepuppe 
 • Ca. 30 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Spin & Reveal 
Elsa

 • Ca. 30 cm

-25%19.99

14.99
-25%26.99

19.99

Glitter Tattoos
 • Inkl. über 70 
Tattoos zum 
selbst Gestalten
 • Mit Zubehör

-20%4.99

3.99

8.99
11.99 UVP1)

-25%Vergleich 
zur UVP

2)

-20%9.99

7.99

Plüschtiere 3er-Set
 • Ca. 6 cm
 • Versch. Ausführungen

Weitere 
Angebote

hier 
entdecken

Kittycorn Surprise
 • Inkl. Plüschtier und vielen weiteren 
Überraschungen
 • Versch. Ausführungen

-46%14.99

7.99

Make it Mini
Birthday oder
From Scratch oder 
Harry Potter

 • Versch. 
Ausführungen

-10%9.99

8.99

88 Mit der ROSSMANN-App jetzt auch online einkaufen und sparen!

shop://18659
shop://28369
shop://23764
shop://28364
shop://26590
shop://26593
shop://28379
shop://28816
shop://28380
shop://15971
shop://28382
shop://20106
shop://28820
shop://20406


Spielset
 • Spielfigur mit Zubehör
 • Versch. Ausführungen

Versch. Eldrador
oder Bayala Figuren

15010 Giganotosaurus oder
14587 Tyrannosaurus Rex

Versch. Einzelfiguren

Bastelset
Gestalte deine Textmarker 
oder Stifte

 • Versch. Ausführungen

Macarons
oder 
Soft & Squishy

 • Mit Zubehör

Bastelset 
Gestalte dein 
eigenes Armband

 • Mit Zubehör

3.99

-37%7.99

4.99
-14%6.99

5.99
-30%9.99

6.99

-22%8.99

6.99

Jahre
6+

Shimmer-Sand 3er-Pack
 • In schimmernden 
Pastelltönen
 • 340 g

1 kg = 17.62

Rainbow Mix oder
Squish n'create

 • Mit Zubehör

-20%19.99

15.99
-23%16.99

12.99

4.99

Game-Controller XXL
 • Ca. 17 cm
 • Knetbar

Mein Kriminal-Labor
 • Versch. Ausführungen

10.99 UVP1) 6.99
1.

Triops Starter-Set oder 
Kristalle selbst züchten

14.99 UVP1) 9.99
2.

Ermittler Koffer für Detektive

24.99 UVP1) 19.99
3.

Badekugeln selbst machen

24.99 UVP1) 19.99
4.

2.1.

7.99

XXL Stretch Tiger oder
Super dehnbarer Esel

-25%7.99

5.99
-23%12.99

9.99

Magischer Kessel
 • Ca. 20 cm
 • Interaktives Plüsch-
tier mit Zubehör
 • Über 50 Sounds 
und Reaktionen
 • Batterien 
erforderlich

Jahre
8+

3.
Jahre
8+ Jahre

8+

4.

Stitch Figur zum Anmalen
 • Versch. Ausführungen

6.99

-30%Vergleich 
zur UVP

2)

-33%Vergleich 
zur UVP

2)

-20%Vergleich 
zur UVP

2)

-20%Vergleich 
zur UVP

2)

Jahre
8+

99Angebote der Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel

shop://27726
shop://27836
shop://27723
shop://27722
shop://12644
shop://25165
shop://20063
shop://27073
shop://28005
shop://28025
shop://27833
shop://28860
shop://27714
shop://27834
shop://27837
shop://27835


Tut Tut Baby Flitzer
 • Versch. Ausführungen
 • Batterien enthalten

Versteckspiel
 • Spricht und gibt 
dir Hinweise

Fernbedienung
 • Mit Sound
 • Batterien enthalten

Lernspaß-Tablet
 • Mit Sound und 30 Tasten
 • Batterien enthalten

Sortier-Spielbox
 • Steckspiel mit versch. Formen
 • 11-teilig

Fingerpuppen
 • 5er-Set
 • Versch. Ausführungen

Sofortbild-Kinderkamera
 • Mit Druckfunktion
 • 1080P Videofunktion
 • Mini-Spiele integriert

Book 
Und plötzlich war 
Frau Honig da

Book 
Weihnachten mit 
Astrid Lindgren

-38%7.99

4.99
-38%7.99

4.99
-30%9.99

6.99
-30%12.99

8.99

14.99
-33%11.99

7.99

Entchenball
 • Schwimmende Ente
 • Zum Anstupsen und 
hinterherkrabbeln

Monate
3+

Jahre
3+

Spielzeugauto 
VW Bus

 • Ca. 15 cm
 • Mit Aufzieh-
funktion
 • Versch. 
Ausführungen

-20%9.99

7.99

Monate
9+ Monate

12+

Monate
24+

Monate
24+

Monate
12+ Monate

0+

Digitale Kinderuhr
 • Mit Timer, Stoppuhr, 
Wecker und Lernspielen
 • Versch. Ausführungen

-25%19.99

14.99

Jahre
3+

Rescue Racer
 • Ca. 7 cm
 • Mit Rückzugmotor
 • Versch. Ausführungen

6.99

Jahre
3+

Einsatzfahrzeug
 • Ca. 23 cm
 • Versch. 
Ausführungen

-11%16.99

14.99

Jahre
3+

Peppa’s oder Marshall’s 
Telefon

 • Versch. Klingeltöne
 • Batterien enthalten

9.99

Monate
18+

9.999.99

Magnetische Zeichentafel
 • Einfaches Malen und Löschen
 • Ideal für unterwegs
 • Fördert Kreativität & Feinmotorik

-35%13.99

8.99

Jahre
3+

-22%8.99

6.99

-20%24.99

19.99

10 Mit Nachhaltigkeits siegeln ausgezeichnete Produkte Mehr Infos auf rossmann.de/siegel und den Produktseiten

shop://25045
shop://28505
shop://21166
shop://25640
shop://8188
shop://27815
shop://28799
shop://27713
shop://28482
shop://28350
shop://28502
shop://28503
shop://28504
shop://25392
shop://27814
shop://22444


Tut Tut Baby Flitzer
 • Versch. Ausführungen
 • Batterien enthalten

Versteckspiel
 • Spricht und gibt 
dir Hinweise

Fernbedienung
 • Mit Sound
 • Batterien enthalten

Lernspaß-Tablet
 • Mit Sound und 30 Tasten
 • Batterien enthalten

Sortier-Spielbox
 • Steckspiel mit versch. Formen
 • 11-teilig

Fingerpuppen
 • 5er-Set
 • Versch. Ausführungen

Sofortbild-Kinderkamera
 • Mit Druckfunktion
 • 1080P Videofunktion
 • Mini-Spiele integriert

Book 
Und plötzlich war 
Frau Honig da

Book 
Weihnachten mit 
Astrid Lindgren

-38%7.99

4.99
-38%7.99

4.99
-30%9.99

6.99
-30%12.99

8.99

14.99
-33%11.99

7.99

Entchenball
 • Schwimmende Ente
 • Zum Anstupsen und 
hinterherkrabbeln

Monate
3+

Jahre
3+

Spielzeugauto 
VW Bus

 • Ca. 15 cm
 • Mit Aufzieh-
funktion
 • Versch. 
Ausführungen

-20%9.99

7.99

Monate
9+ Monate

12+

Monate
24+

Monate
24+

Monate
12+ Monate

0+

Digitale Kinderuhr
 • Mit Timer, Stoppuhr, 
Wecker und Lernspielen
 • Versch. Ausführungen

-25%19.99

14.99

Jahre
3+

Rescue Racer
 • Ca. 7 cm
 • Mit Rückzugmotor
 • Versch. Ausführungen

6.99

Jahre
3+

Einsatzfahrzeug
 • Ca. 23 cm
 • Versch. 
Ausführungen

-11%16.99

14.99

Jahre
3+

Peppa’s oder Marshall’s 
Telefon

 • Versch. Klingeltöne
 • Batterien enthalten

9.99

Monate
18+

9.999.99

Magnetische Zeichentafel
 • Einfaches Malen und Löschen
 • Ideal für unterwegs
 • Fördert Kreativität & Feinmotorik

-35%13.99

8.99

Jahre
3+

-22%8.99

6.99

-20%24.99

19.99

10 Mit Nachhaltigkeits siegeln ausgezeichnete Produkte Mehr Infos auf rossmann.de/siegel und den Produktseiten

Versteckspiel
 • Spricht und gibt 
dir Hinweise

Klassikfreunde Plüschtier
 • Ca. 25 cm 
 • Versch. 
Ausführungen

Plüschfigur
 • Ca. 30 cm 
 • Versch. Ausführungen

Care Bear
 • Versch. 
Ausführungen

Plüschanhänger
 • Ca. 8 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Fluffyfly
 • Ca. 12 cm 
 • Aufblasbares Plüschtier 
mit bunten Glitzer-
glasaugen

-20%9.99

7.99

49.99

2.99

Interaktives Plüschtier
 • Über 100 Geräusche und Reaktionen
 • Batterien enthalten
 • Versch. Ausführungen

13.99

 Sammelfigur
• Ca. 6 cm
• Aus Metall
•  Versch. Ausführungen

-22%8.99

6.99

Plüschfigur
•  Ca. 25 cm 
•  Versch. 

Ausführungen

Jahre
4+

 Nagelstudio
•  Nägel haften durch 

Wasser – ohne Kleber

17.99

 Schulterplüsch
•  Ca. 12 cm 
• Magnetisch

-20%14.99

11.99

Plüschfigur
• Ca. 23 cm 
•  Mit Weihnachtsmütze

19.99

3D Walkie Talkie
• Reichweite ca. 500 m
• 2 Kanäle

9.99
14.99 UVP1)

-33%Vergleich 
zur UVP

2)

12.99
18.99 UVP1)

-31%Vergleich 
zur UVP

2)

12.99
15.99 UVP1)

-18%Vergleich 
zur UVP

2)

12.99
15.99 UVP1)

-18%Vergleich 
zur UVP

2)

11.99
14.99 UVP1)

-20%Vergleich 
zur UVP

2)

Einsatzfahrzeug
 • Ca. 23 cm
 • Versch. 
Ausführungen

Plüschfigur
 • Ca. 12 cm
 • Versch. Ausführungen

-37%7.99

4.99
Plüschbiene
Maja oder Willi

 • Ca. 20 cm

-33%14.99

9.99

Mystery Kapsel
•  Inkl. Spielfiguren 

und Zubehör

29.99

Armband mit 
Anhänger
•  Inkl. Aufkleber 

und Rollen

Werbeartikel sind oft Aktionsartikel, die nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sollten bestimmte Artikel – z.B. aufgrund unerwartet hoher Nachfrage – unter Umständen 
schon am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Entschuldigung. Irrtümer vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Angebote der Dirk Rossmann GmbH, 
Isernhägener Str. 16, 30938 Burgwedel. | 1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | 2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den Vergleich zur UVP des Herstellers 11

shop://27734
shop://17049
shop://28147
shop://28155
shop://27742
shop://28011
shop://28152
shop://25635
shop://28153
shop://28375
shop://28375
shop://28435
shop://28083
shop://28378
shop://27887
shop://28093
shop://28145


39.99

Eure Treue zahlt sich aus.
Einkaufen. 
Punkte sammeln. 
Sparen.

Start Coupons Kundenkarte Einkaufen Mehr

40%
auf ausgewählte 

LEGO® Sets 4)

Sammelzeitraum: 29.09.2025 – 04.01.2026 
Einlösezeitraum: 29.09.2025 – 01.02.2026

4)  Veranstalter der Treueaktion ist die Dirk Rossmann GmbH, Isernhägener Straße 16, 30938 Burgwedel. Die Treueaktionsteilnahme ist vom 29.09.2025 bis zum 04.01.2026 ab 18 Jahren möglich. Voraussetzung 
für die Teilnahme sind der Download und die Registrierung in der ROSSMANN-App sowie die Bestätigung der Treueaktionsteilnahme in der ROSSMANN-App. Weiterhin sind der Einkauf ab 5 € in einer 
ROSSMANN-Filiale und das Scannenlassen der ROSSMANN-App zum Einkauf an der Kasse erforderlich oder der Einkauf ab 5 € im Onlineshop der Dirk Rossmann GmbH unter Verwendung des ROSSMANN-App 
Accounts, mit dem die Treueaktionsteilnahme bestätigt wurde. Je 5 € Einkaufswert erhalten die Teilnehmer der Treueaktion 1 Treuepunkt. Beim Erreichen von 20 Treuepunkten erhalten die Teilnehmer einen 
40%5) Rabatt-Coupon auf ausgewählte LEGO® Aktionsprodukte vom Aktionsdisplay 6) (5) Im Vgl. zum jeweiligen Verkaufspreis ohne Rabatt bei Einlösung, 6) solange der Vorrat reicht). Der Coupon kann nur in 
den teilnehmenden Filialen der Dirk Rossmann GmbH bis zum 01.02.2026 eingelöst werden. Der Coupon muss vor dem Einkauf in der App aktiviert werden und ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar 
(ausgenommen 10% auf alles). Bei Abmeldung von der Treueaktion verfallen die bis dahin gesammelten Treuepunkte. Eine Barauszahlung kann nicht erfolgen. Die vollständigen, zustimmungsbedürftigen 
Teilnahmebedingungen sowie die teilnehmenden Filialen, Infos zu der Aktion und Aktionsprodukten sind unter rossmann.de/treueaktion zu finden.

Adventskalender mit 
Ritter Sport oder Lindt  

abababababababababababababab 17,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,9917,99 € € € € € € € € € €**

abab 7,997,99 € €**

abab 7,997,99 € €**

Adventskalender
mit Bild
  im Hoch- und Querformat
erhältlich

*  Preise inkl. MwSt., zzgl. ggf. Kosten für den Versand nach Hause gem. Online-Preisliste
(rossmann-fotowelt.de/preisliste/). Lieferung nur innerhalb Deutschlands. 
Versandkostenfrei bei Abholung in der ROSSMANN Filiale.

abab 7,997,99 € €**

Kindertasse

Freude schenken
mit der ROSSMANN Fotowelt. 

Große Auswahl unter
*  Preise inkl. MwSt., zzgl. ggf. Kosten für den Versand nach Hause gem. Online-Preisliste

Große Auswahl unter

rossmann-fotowelt.de

Schneekugel 
  mit Schneeflocken, 
Herzen oder Glitzer

24.99
34.99 UVP1)

-28%Vergleich 
zur UVP

2)

Jahre
6+

Spiel & Spaß
Akti n
zu Nikolaus

gültig 
24.11. – 05.12.2025

Stift Atelier
 • Gestalte deine Kugelschreiber
 • Mehr als 50 Accessoires

Spielset inkl. 
Überraschungs-Plüschtier

 • Mit versch. Funktionen 
und Zubehör
 • Batterien enthalten

Gültig 24.11. – 05.12.2025 3)  Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren 
Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

App herunterladen, 
Treuepunkte sammeln, 
Rabatt einlösen!

Hier 
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.1) 

shop://22366
shop://27292


Kleine Geschenke – große Freude

Einhorn
	•Ca. 17 cm
	•Lange glitzernde 
Mähne
	•Versch.  
Ausführungen

-42%6.99

3.99

Pocket  
Puppycorn

	•Versch.  
Ausführungen

-25%3.99

2.99

Vogel Indie
	•Über 20 Sounds  
und Reaktionen
	•Nimmt Stimmen auf
	• Inkl. tragbarem 
Käfig

17.99

-10%19.99

17.99

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.3) 

2er Pack
2er Pack

-40%9.99

5.99

Tierfreunde Puppe
	•Ca. 30 cm
	• Inkl. Tierfreund
	•Versch. Ausführungen

Welcome Baby
Schwangere Puppe

	•Ca. 30 cm
	• Inkl. Baby

-36%10.99

6.99

Care Bears
	•Versch.  
Ausführungen

10.99

Rockband Puppe
Amaya Raine

	•Ca. 28 cm
	• Inkl. Mode und  
Accessoires

My Fashion  
Style Puppe
Violet Willow  
oder Bella Parker

	•Ca. 28 cm
	• Inkl. Mode und  
Accessoires

14.99

9.99

3) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen 
Sortiment zu finden.

19.99

Polly  
Der Magische Vogel

	•Kann singen und 
wiederholt Sätze
	•Bewegt sich

Furmaids Plüschtier
	• Inkl. Überraschungen
	•Versch. Ausführungen

shop://28363
shop://28122
shop://10723
shop://22864
shop://28127
shop://28125
shop://28381
shop://28360
shop://28124
shop://28131


Plüsch zum Verlieben

Plüschfigur
Weihnachtsmann  
oder  
Lebkuchenmann

	•Ca. 13 cm

4.99

Plüschblume 
Rose

	•Ca. 25 cm
	•Versch.  
Ausführungen

-28%6.99

4.99

Plüschfigur
	•Ca. 12 cm
	•Versch.  
Ausführungen

Plüschtier
	• Inkl.  
Überraschungen
	•Versch.  
Ausführungen

13.99

Plüschwelpe
	•Ca. 21 cm
	•Mit Soundeffekten
	•Versch. Ausführungen

-20%19.99

15.99

Eggzania Frozen Mania
	• Inkl. Überraschungen
	•Versch. Ausführungen

19.99

Überraschungs-
plüschtier

	•Ca. 19 cm 
	•Versch.  
Ausführungen

18.99

Fast Food aus Plüsch
	•Ca. 15 cm
	•Versch.  
Ausführungen

3.99

Plüschfigur  
mymochi

	•Ca. 8 cm
	•Versch.  
Ausführungen

-20%9.99

7.99

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.3) 

Plüschtier mit  
Tragetasche

	•Ca. 20 cm
	•Versch.  
Ausführungen

-12%7.99

6.99

Plüscheinhorn
	•Ca. 20 cm

4.99

shop://27736
shop://28232
shop://25056
shop://28231
shop://28234
shop://27738
shop://27741
shop://28230
shop://27739
shop://27925


Nikolaus-Angebote auf Rädern

-25%7.99

5.99

Baufahrzeug
	•Ca. 17 cm
	•Mit Licht und Sound
	•Versch. Ausführungen
	•Batterien enthalten

-25%7.99

5.99

Polizeiauto 
	•Ca. 12 cm
	•Mit Licht & Sound
	•Seitentüren zum
Öffnen

-20%4.99

3.99

Fahrzeuge 3er-Set
	•Ca. 9 cm
	•Versch. Ausführungen

-37%7.99

4.99

Krankenwagen 
	•Ca. 17,5 cm
	•Batterien enthalten

Dino-Truck mit  
Aufbewahrungs-
funktion

	• Inkl. 3 Dino-
Monstertrucks
mit Rückzug-
funktion

Mario Kart  
Spinout Fahrzeug 

	•Ca. 12 cm
	•360 ° Spin Funktion
	• Inkl. Zubehör

-25%15.99

11.99

Fendt Traktor mit Anhänger
	•Ca. 26 cm
	•Mit Licht und Sound
	• Inkl. Heuballen

Feuerwehr Fahrzeug
	•Ca. 17 cm
	•Mit Licht und Sound
	•Versch. Ausführungen
	•Batterien enthalten

Monster Truck
	•Ca. 20 cm
	•Mit Licht und Sound
	•Versch. Ausführungen

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Spielwaren
in deiner

Nähe finden.3) 

-28%6.99

4.99
-20%9.99

7.99

-20%9.99

7.99

-33%14.99

9.99

1) UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers | 2) Die ausgezeichnete Prozentersparnis bezieht sich auf den Vergleich zur UVP des Herstellers | 3) Die hier beworbenen Angebote sind
nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder, um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen Sortiment zu finden.

shop://28392
shop://28383
shop://28403
shop://28403
shop://28837
shop://28399
shop://28855
shop://28856
shop://25408
shop://28402
shop://28402


Holzspielzeug vom Nikolaus

3.99
Mundharmonika

Monate
24+

Monate
12+

Monate
10+

Monate
18+

6.99

Holz-Xylophon
	•Aus zertifiziertem 
Material

4.99

Motorikschleife
	•Mit bunten Holzperlen  
zum Verschieben

5.99

Holz-Flitzer
	•Ca. 12 cm
	•Aus zertifiziertem 
Material
	•Versch. Ausführungen

5.99

Holz-Farm  
Blockpuzzle

	•Aus zertifiziertem 
Material

9.99

Saugnapf-Rassel-Set
	•Befestigung durch 
Saugnapf möglich

3.99

Flöte
	•Für Anfänger
	•Aus zertifiziertem 
Material

Monate
0+

Mit Nachhaltigkeitssiegeln ausgezeichnete Produkte Mehr Infos auf rossmann.de/siegel und den Produktseiten

Eisenbahn-Set
	•Aus Holz mit  
viel Zubehör
	•2 – 6 Jahre

-13%14.99

12.99

Activity Würfel
	•Mit vielen  
bunten Elementen 
zum Entdecken

-13%14.99

12.99

4.99
Steckauto

	•Versch. Ausführungen

Hier  
ROSSMANN-Filiale

 mit Holz-Spielzeug
in deiner

Nähe finden.3) 
Monate
12+

Monate
12+

Monate
12+

Monate
12+

3) Die hier beworbenen Angebote sind nicht in allen ROSSMANN-Filialen erhältlich. Nutze unseren Filialfinder um deine nächstgelegene ROSSMANN-Filiale mit dem beworbenen 
Sortiment zu finden.

shop://25574
shop://25574
shop://25573
shop://25573
shop://26114
shop://25568
shop://25576
shop://26115
shop://25571
shop://21429
shop://26113
shop://25570


Bastelspaß für Zuhause

-20%4.99

3.99

Folia Washi Tape
	•4 x 5 m
	•Klebeband  
aus Reispapier
	•Versch. Designs

1 m = 0.20

-16%3.59

2.99

Edding  
Glanzlackmarker

	•Weiß
	•Strichbreite 2 – 4 mm
	•Perfekt für Glas,  
Metall, Kunststoff 
und beschichtetes 
Papier

-14%3.49

2.99

Uhu  
Glitzer- 
klebestifte

	•6 x 10 ml
1 l = 49.83

-13%5.79

4.99

Folia  
Bastelschere  
Gold

	•Ca. 14,5 cm
	•Rostfrei-11%8.99

7.99

Edding  
Permanent-
spray

	•200 ml
	•Versch. 
Farben

1 l = 39.95

-10%2.99

2.69

Eberhard Faber  
Gelschreiber 
radierbar

	•Versch.  
Ausführungen

-25%1.99

1.49

Folia 
Klebestift 

	•Lösungsmittelfrei
	•10 g
	•Versch. Designs

1 kg = 149.-

-14%3.49

2.99

Tesa Miniabroller
	•Abroller inkl.  
2 Rollen  
10 m × 19 mm 
Klebestreifen

-18%3.69

2.99

Faber Castell  
Metallics Marker

	•2er-Set  
Gold und Silber

shop://15322
shop://26283
shop://23019
shop://20753
shop://28731
shop://28729
shop://28832
shop://17885
shop://28730



